
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в Приложение №2 к  

постановлению администрации 

Кольчугинского района  от 27.03.2024 № 

232 "О проведении месячников санитарной 

очистки, благоустройства и озеленения 

территории города Кольчугино в 2024 году"   
 
 

В целях повышения уровня благоустройства территорий 

муниципальных образований Владимирской области, руководствуясь уставом 

муниципального образования Кольчугинский район, администрация 

Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в Приложение №2 к постановлению 

администрации Кольчугинского района  от 27.03.2024 № 232 "О проведении 

месячников санитарной очистки, благоустройства и озеленения территории 

города Кольчугино в 2024 году", изложив пункты 61,76 согласно приложению  

к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Кольчугинского района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

И. о. главы  администрации района                                               А.К. Ершов 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

От 12.04.2024                                                                                   № 302 



Завизировано:  
 

Зам. главы администрации района (руководитель 

аппарата) 

 

_____________ О. В. Алпаткина 
    подпись, дата 

 

Зам. главы администрации района по 

жизнеобеспечению 

  

_____________    А.К. Ершов 
       подпись, дата 

 

Начальник правового отдела 

  

_____________    Е.Н. Шустрова 
       подпись, дата 
 

 

    Разослать: 

1. Зам. главы района по жизнеобеспечению – 1 экз. 

2. МКУ «Уб и Дх» - 1 экз. 

3. СМИ – 1 экз. 

 

 

     Файл принял: 

Зав. отделом делопроизводства и работы с обращениями граждан _______________Я.О. Смирнова 

       

Главный специалист отдела благоустройства МКУ «Уб и Дх» __________________  О.С. Львова 

 

 

 

 

 

 

 

 

Название файла: Уб и Дх_ Постановление_О внесении изменения в постановление №232 от 27.03.2024 "О 

проведении месячников санитарной очистки, благоустройства и озеленения территории города Кольчугино в 

2024 году"   

 

 

 

 

 

 

Исп. Карнаухов Николай Николаевич, 

тел.  2-25-59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации  

 Кольчугинского района 

от 12.04.2024 № 302 

 
 

 

1. Пункт 61 изложить в следующей редакции 
 

61 Общество с ограниченной 

ответственностью УК «Сервис 

Плюс» 

 

Пустырь на ул. Набережная от д.14 до д.16, 

ул. Добровольского д.48 переход до ул. 

Металлургов 

 

2. Пункт 76 изложить в следующей редакции 

 

76 Акционерное общество 

«Кольчугинская швейная фабрика», 

кафе «Фабрика» 

 

Прилегающий к предприятию в радиусе 10 

м от забора,   

берег пруда вдоль газопровода у стены 

здания предприятия. 
 


